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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22


Vážení,
[bookmark: _GoBack]
dne 28. 04. 2025 obdržel zadavatel dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky. K zodpovězení dotazů podává zadavatel následující vysvětlení.
Dotaz č. 1:
OPLOCENÍ SO.01 - upozorňujeme na rozpor napříč zadávací dokumentací. V Tabulce zámečnických výrobků – pozice Z.74 - Oplocení areálu za objektem, jsou uvedeny 2D panely, sloupky hranaté 60/60 s betonáží do země, s podhrabovými deskami nahrazujícími podezdívku, s montáží panelů mezi sloupky a v zelené barvě. Popis se dále odkazuje na samostatný výkres D.1.1-SO-01-C.60 Schéma Z.74, na kterém je oplocení specifikováno zcela jinak. V zaslaném výkazu výměr jsou nižší panely, podezdívka, na kterou jsou požadované stříšky a kulaté sloupky, co se týče barvy, jde všude jen komaxit bez bližšího určení. O počtech jednotlivých kusů, které jsou ve výkazu výměr úplně mimo, škoda hovořit. Ve výkazu výměr jsou položky pro ocenění oplocení zdablované: Jednou je oplocení vykázáno v položkách č. 114, 115, 130, 131, 132 a následně opakovaně v položce č. 1418, výkaz D.1.1-SO-01-Architektonicko-stavební řešení. Žádáme zadavatele, aby sjednotil popis oplocení napříč projektovou dokumentací a k tomu smysluplně přizpůsobil položky ve výkazu výměr.  
Odpověď: 
Položky č. 114,115 a 132 z důvodu duplicity odstraněny. Položky č. 130 a 131 byly odstraněny již dříve. (D.1.1-SO-01)
Popis v tabulce D.1.1-SO-01-A-08 byl opravený v rámci předchozích vysvětlení.
Dotaz č. 2:
[image: ]
Projekt má být ve stupni pro provádění stavby, bohužel tomu tak není. Žádáme o jednoznačnou specifikaci oplocení. 
Odpověď: 
Doplněno výkres D.1.1-SO-05-B-05. Opraveno popis Z1 v D.1.1-SO-05-A-03 a v soupisu práce (D.1.1-SO-05).
Dotaz č. 3:
Vzhledem k dosavadnímu počtu a rozsahu vydaných vysvětlení zadavatele k dotazům uchazečů, změnám ve výkazech výměr, revizím projektové dokumentace, doplněním chybějících částí projektové dokumentace, žádáme zadavatele, aby prodloužil termín k odevzdání cenové nabídky o minimálně 14dní.
Odpověď:
Zadavatel zohlednil rozsah změn a prodloužil lhůtu k podání nabídek již při minulých vysvětleních o 10 kalendářních dní; v daném prodloužení také indikoval, že délka prodloužení počítá i s dalšími vysvětleními, které zpracovával. S ohledem na tyto skutečnosti zadavatel dále prodlouží lhůtu, tak jak je uvedeno v závěru tohoto dokumentu. 
Seznam nových nebo aktualizovaných dokumentů:
Nové dokumenty:
· D.1.1-SO-05-B-05 Z.1 - Oplocení zásobníků_Vysv_22
Aktualizované dokumenty
· D.1.1-SO-05-A-03 Tabulka zámečnických výrobků_Vysv_22
· 3_GPK_VV-Stavební_Vysv_15,16,18,19,20,22

Dopad vysvětlení na lhůtu k podání nabídek:
S ohledem na podané vysvětlení se lhůta k podání nabídek prodlužuje o 4 kalendářní dny.

S pozdravem



MUDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz
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